

A.T.L Montage ApS

Sportsvej 10, 7441 Bording

CVR-nr. 21 84 92 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.



Kurt Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.T.L Montage ApS
Sportsvej 10
7441 Bording

CVR-nr.: 21 84 92 86
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kurt Lauridsen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

K.L Herning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og stålmontage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.569 t.kr. mod 7.964 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 950 t.kr. mod 2.430 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	3.568.893	7.963.551
1 Personaleomkostninger	-2.222.255	-4.561.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.749	-195.619
Driftsresultat	1.257.889	3.206.220
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.338	16.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.994	-96.028
Resultat før skat	1.218.233	3.126.681
Skat af årets resultat	-268.665	-697.128
Årets resultat	949.568	2.429.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Overføres til overført resultat	199.568	2.429.553
Disponeret i alt	949.568	2.429.553

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.102	230.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.102</u>	<u>230.134</u>
Deposita	36.225	36.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.225</u>	<u>36.225</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>202.327</u>	<u>266.359</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	35.000	35.000
Varebeholdninger i alt	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.668.100	2.774.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.822.707	3.329.978
Udskudte skatteaktiver	27.383	29.166
Periodeafgrænsningsposter	87.564	89.279
Tilgodehavender i alt	<u>6.605.754</u>	<u>6.223.213</u>
Likvide beholdninger	1.033.213	650.449
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.673.967</u>	<u>6.908.662</u>
Aktiver i alt	<u>7.876.294</u>	<u>7.175.021</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	4.876.714	4.677.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	0
Egenkapital i alt	5.751.714	4.802.147
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	523.295	329.087
Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.872	313.425
Selskabsskat	266.882	565.884
Anden gæld	747.531	1.164.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.124.580	2.372.874
Gældsforpligtelser i alt	2.124.580	2.372.874
Passiver i alt	7.876.294	7.175.021

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

7 **Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.591.528	3.660.232
Pensioner	278.638	372.266
Andre omkostninger til social sikring	20.390	32.007
Personalemkostninger i øvrigt	331.699	497.207
	<u>2.222.255</u>	<u>4.561.712</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	79.994	96.028
	<u>79.994</u>	<u>96.028</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.554.207	1.665.022
Tilgang i årets løb	24.717	189.185
Afgang i årets løb	0	-300.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.578.924</u>	<u>1.554.207</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.324.073	-1.329.269
Årets afskrivninger	-88.749	-195.619
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	200.815
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.412.822</u>	<u>-1.324.073</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>166.102</u>	<u>230.134</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.677.146	2.247.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>199.568</u>	<u>2.429.553</u>
	<u>4.876.714</u>	<u>4.677.147</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsmidler, tilgodehavender og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 3.869.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier på i alt kr. 3.203.417 for igangværende og afsluttede arbejder.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.L. Herning ApS, CVR-nr. 27696406 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.